深 圳 市 会 计 协 会
深会协[2020]087 号

关于增补副会长单位、理事单位、副会长、

理事的通知

各会员：

根据《深圳市会计协会章程》相关规定，经推荐自荐和秘书

长办公会议研究审核，提请深圳市会计协会第一届第十次理事会

(通讯会议)表决通过，现将协会副会长单位、理事单位、副会长

及理事的增补情况通知如下：

一、增补深圳市燃气集团股份有限公司为副会长单位会员

二、增补以下单位为理事单位会员

深圳市环境水务集团有限公司

中国深圳对外贸易(集团)有限公司

深圳市振业(集团)股份有限公司

安永华明会计师事务所(特殊普通合伙)深圳分所

深圳市盐田港集团有限公司

三、增补侯涛同志(深圳市燃气集团股份有限公司)为副会长

四、增补以下同志为理事

曲 扬 (深圳市环境水务集团有限公司)

周日晖 (中国深圳对外贸易(集团)有限公司)

张光柳 (深圳市振业(集团)股份有限公司)

邓冬梅 (安永华明会计师事务所(特殊普通合伙)深圳分所)

栗 淼 (深圳市盐田港集团有限公司)

特此通知。

深圳市会计协会

2020 年 7 月 9 日

	关于增补副会长单位、理事单位、副会长、理事的通知

		2020-07-10T09:59:35+0800